
АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

31 марта 2022 г. № 4/16
г. Алапаевск

Об утверждении Плана-графика обучения и повышения квалификации
резерва составов окружных избирательных комиссий 

во 2 квартале 2022 года

Заслушав  информацию  председателя  комиссии  об  обучении и

повышении  квалификации  резерва  составов  окружных  избирательных

комиссий в 2022 году, на основании п.9, ст.26 ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», в целях подготовки резерва составов окружных избирательных

комиссий к выборам депутатов  Думы Муниципального образования  город

Алапаевск  восьмого  созыва,  Алапаевская  городская  территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1.  Утвердить  План-график  обучения  и  повышения  квалификации

резерва составов окружных избирательных комиссий для проведения выборов

депутатов Думы Муниципального образования город Алапаевск во 2 квартале

2022 года (прилагается).

2.  Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской  области,  разместить  на  официальном  сайте  Алапаевской

городской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

секретаря  комиссии Г.В.Кабакову.

Председатель комиссии О.М. Торопова

Секретарь комиссии Г.В. Кабакова


